haberns und man begrebt sie gen Weltzen und das selgerett gebent
sie irem pfarrer gen Alfdorf und das opfer gen Weltzin und mit be¬
richten und töuffen gen sie gen Weltzin.

Item der Schaf hof pertinet ad parrochiam Weltzen, dat parvam 2&
decimam et omnia alia iura parrochialia.

Item Ebersperg ist ain hof und git 2 fiertel habern und 2 hunr
et decima maior et minor pertinet ad Adelbevg, cetera iura par¬
rochialia pertinent ad Weltzen, scilicet quatuor offertoria et selgeret.

Item Miehelow siud 3 hüser, pertinent ad Weltzen et mediam 30
partem quatuor oblationum dant plebano in Stainiberg et aliam partem
plebano in Weltzen und das selgeret gantz. Item und clainen zehenden
de aucis scroffis vitulis gallinis equis canapis et de aliis dant ad
Weltzen und für den garten zenhcnden git yetweder 2 fiertel dinkel.

') Die Gemeinde Oberurbach ist nach dem Layerbucli. Besitzerin der
vier Höfe und ist verpflichtet, den Kirchenhaber für sie. zu reichen.
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Item erbis bonen linsen merkorn gersten und was in den klain
zenhenden gehört datur ad Weltzen. Item ibidem sunt plura prata.
dat 1 tagwerk 1 den. et sunt ultra sexaginta prata, que pre summa
negligentia nunquam collegi in toto. De quibus molitor ibidem vos

5 inforinabit, illum examinate.
Item Langenberg sind 4 leben, dat yetweders 1 fiertel habern

et nil aliud et hos providet cum sacramentis plebanus in Weltzen.
Item Hundspcrg sind 5 huser, dat yetweders 1 viertel habern

et nil aliud et hü etiam providentur per plebanum in Weltzen.
10 Item Lüttliswyler zwen höf pertinent ad Weltzen et dant

plebano 4 fiertel habern und 4 hünr et quatuor ofFertoria et selgeret
dant nd Weltzen et cum sepultura pertinent ad Weltzen et nil
aliud dant.

Item ain mülin lit dar hinder und haiszt die Hainlis mülin,
15 pertinet ad Weltzen et dat plebano 2 fiertel habern und 2 hünr, et

dat quatuor ofFertoria und selgeret et nil aliud.
Item multi sunt census annuales qui reperiuntur in anniver-

sariis in libro animarum.
Item corpus probende 19 schöfFel habern usz dem maierhof

20 und zwai füder strow.
Item sechtzehen schöff'el dinkl usz dem casten von Lorch.
Omnia igitur prescripta debent notari et de die in diem manu-

teneri et hoc secundum qualitatem voluntatis vestre et quottidianum
fructum plebanatus.

25 Geschriben usz dem seibuch zu Weltzen. Item in dem selben
selbüch zfi Weltzen sint notata über drissig jartag cum reditibus
suis, machet etwas um 5 % Heller.

Ego frater Augustinus Sitz de Gmünd olim custos et olim prior
nunc decrcpitus hec rescripsi ad notitiam futurorum et nulli in pre-